—1—

中国通号运营〔2019〕13号

股份公司关于公布 2018 年第四季度
供应商不良行为信用评价结果的通知

股份公司各企业、各区域经营指挥部、系统集成部：

2018 年第四季度信用评价中共有 9 家供应商存在日常不良

行为， 其中：产品质量类潜在不良行为 4 家，产品质量类一般

不良行为 1家，企业行为类一般不良行为 1家，企业行为类较大

不良行为 2家，企业行为类重大不良行为 1家，详见附件。依据

《中国铁路通信信号股份有限公司供应商信用评价管理暂行办

法》（中国通号运营〔2017〕385 号）规定，现就有关事项通知

如下：

一、自本通知发布之日起，对河南华信混凝土有限公司、深

圳市如新电子有限公司、北京富瑞润德电子技术有限公司、上海

—2—

祝伟电器有限公司通报警告；对上海长久电子有限公司供应补空

出线板\1U\C9711.00.03产品暂停合作关系 3个月；对北京智讯天

成技术有限公司暂停合作关系 3 个月；对湖南神宇新材料有限公

司、江西天丰建设集团管业科技有限公司暂停合作关系 6 个月；

对湘西鼎晟建材有限公司从合格供应商名录清除，2年内不接收其

合格供应商申请。对上述供应商的不良行为纳入年度信用评价。

二、暂停期限内，对产品质量类不良行为，股份公司各单位

不得接受相应问题产品参与物资设备招标及其他采购活动；对企

业行为类不良行为，股份公司各单位不得接受该供应商及其授权

或转让资质业绩的公司参与物资设备招标及其他采购活动。对其

已中标但尚未发放中标通知书的，取消中标资格；对已发放中标

通知书或已签订合同的，要加强质量检验和监控，确保产品质量；

在合同履行过程中，存在违约行为的，根据国家相关法律法规和

合同约定，追究其违约责任。

本次信用评价结果同时在中国通号采购电子商务平台“供应

商中心”栏目进行发布。

附件：2018 年第四季度供应商不良行为汇总表

                                  股份公司

                               2019年 1月 24日

—3—

附件

2018 年第四季度供应商不良行为汇总表
序号 供应商名称 统一社会信用代码 供应物资名称 不良行为内容 不良行为等级 处理决定

1
河南华信混凝土有

限公司
914101000547177792 商品混凝土 现场抽样检测，产品质量有瑕疵。

产品质量类

潜在不良行为
通报警告

2
深圳市如新电子有

限公司
91440300691150648K LCD 动态地图

产品存在：黑屏、花屏、屏幕有黄斑阴

影等情况，产品质量有瑕疵。

产品质量类

潜在不良行为
通报警告

3
北京富瑞润德电子

技术有限公司
911101087733547249

稳压二极管

\1SMA5918BT3G\ON(安森

美)\贴装

内部焊料污染，存在批次(1702)质量问

题。

产品质量类

潜在不良行为
通报警告

4
上海祝伟电器有限

公司
913101150878091000

无绝缘防雷模拟网络盘

合件\HBXX3322.00.00
安装尺寸有偏差、表面粉喷未全覆盖。

产品质量类

潜在不良行为
通报警告

5
上海长久电子有限

公司
91310118607513769P

补空出线板

\1U\C9711.00.03
2 次表面粉喷未全覆盖。

产品质量类

一般不良行为

暂停补空出线板

\1U\C9711.00.03 产

品合作关系 3 个月

6
北京智讯天成技术

有限公司
91110108663709352R

传输 接入系统、会议电

视、数据网

未按需求计划交货，经多次催告在合理

时间内仍未供货，影响物资供应。

企业行为类

一般不良行为
暂停合作关系 3个月

7
湖南神宇新材料有

限公司
91430124687441709W 防水材料

未按需求计划交货，经多次催告在合理

时间内仍未供货，影响生产建设。

企业行为类

较大不良行为
暂停合作关系 6个月

8
江西天丰建设集团

管业科技有限公司
91360983067491174E HDPE 缠绕结构壁管

现场闭水试验时接口位置漏水严重，反

馈问题未积极应对。

企业行为类

较大不良行为
暂停合作关系 6个月

9
湘西鼎晟建材有限

公司
91433101051680819U 商品混凝土 大额拖欠发票且拒不提供。

企业行为类

重大不良行为

从合格供应商名录

清除，2 年内不接收

其合格供应商申请

—4—

抄送：股份公司各部门、二七厂、成套公司、存档。

股份公司办公室                          2019 年 1月 24 日印发